288

P Foder Santiso
r0snciz ofs Ligenos Rlises LAPLATA, 13 MAR 2003

VISTO el expediente N° 2208-1939/08, en cuyas actuaciones

| Nora Si
o Silvana DE LUCIA, presenta la renuncia al cargo de Directora Provincial de
sa . . .
rrollo Regional del Ministerio de Jefatura de Gabinete y Gobierno, @ partir del

27 de noviembre de 2008, ¥

CONSIDERANDO:
Que la misma fu

arti
Partir del 1 de agosto del mismo afo;
Que es procedente acce

creto N° 2590/08, a

EG Y ,,

Y GOBIERNO

e designada mediante De
s del

o solicitado €n los término

der a |
su Decreto

a .
fticulo 14, inciso b) de la Ley N° 10430 (T o. Decreto N° 1869/96) ¥
Reglamentario N° 4161/96;

Que la present

e medida s€ dicta en uso de las atribuciones

dela Constitucién dela Provincia de Buenos

C .
onferidas por el articulo 144 -proemio-
Por ello,
EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA pE BUENOS AIRES
DECRETA
STERIO DE JEFATURA DE

Jurisdiccién MINI
ntos Municipales, 2 partir del 27 de

Nora Silvand DE LUCIA (DNI N°
|de pesarrollo Regional,

N ARTiCULO 10. Aceptar. en la
;‘ GABINETE Y GOBIERNO, gubsecretaria de Asu

noviembre de 2008, la renuncia presentada por
, 18.414.710, Clase 1967), al cargo de Directora Provincia



. %ﬁ’s)v é;wﬁo'
rosinciw ofe %Moé' %‘ﬂ

de conformidad con
(T. O. Decreto N° 1869/96) y su Decreto Re

lo previsto en el articulo 14, inciso b) de la Ley N° 10430
glamentario N° 4161/96.

i

nistro Secretario en el

]
=
X

\ ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por el Mi

Departamento de Jefatura de Gabinete y Gobierno.

IERN
St

YN GOSIERN
QVINCIA S3

NGy

car, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.

ARTICULO 3°. Registrar, comuni
Cumplido, archivar.

Lic. ALBERTO PE|
Ministro de Jefatur&/d
Gabinete y Gobiemo




